
２０２３（令和５）年５月１７日 

 

各    位 

                                        

 

 

 

花園大学硬式野球部全国大会出場ご寄付のお願い 
 

 平素から花園大学に対しまして格別のご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度花園大学硬式野球部が 2023 年度京滋大学野球春季リーグ戦において１３季（７年）ぶり２回

目の優勝を果たし、全日本大学野球選手権大会に出場することになりました。この大会は高校野球で言え

ば甲子園に相当する全国大会であり、明治神宮野球場・東京ドームで開催されます。その大会に向け頑

張っている選手たちを、関係者の皆様とともに応援したいと考えております。 

 つきましては、選手の旅費・宿泊費、応援団経費等を支援するため、関係の皆様方に１口５千円のご寄

付（２口以上を希望）を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

 また、下記日程で行われます試合には是非とも球場まで足をお運びいただき全国の舞台で活躍する花

園大学の選手たちに、温かく盛大なご声援をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

花園大学硬式野球部全国大会出場を応援する会 

発起人 花園学園理事長 野口 善敬 

 花園学園学園長 栗原 正雄 

 花園学園最高顧問 松井 宗益 

 花園大学学長 磯田 文雄 

 硬式野球部部長 福富 昌城 

 硬式野球部 OB 代表 酒井 隆 

＜試合日程（予定）＞ 

第 1 戦 ２０２３年６月７日（水）11：30 東京ドーム 

    花園大学 対 札幌学生野球連盟と関西六大学野球連盟の対戦勝利校 

 

 ※第１戦で勝利した場合 

第 2 戦 ２０２３年６月８日（木）16：30 明治神宮球場（東京） 

 

＜寄付金について＞ 

  

 

 

 

  

 

※ ご寄付は寄付金控除の対象となります。 

  法人でのご寄付をご検討の方で、税額控除をする場合には追加の書類が必要となりますので、 

財務課までご連絡ください。必要な書類をお送りいたします。 

※ 現金をご持参頂く場合は大学財務課までお願いします。 

※ 問い合わせ先 花園大学財務課 電話：075-823-0580 ＦＡＸ：075-823-2412  

花園学園理事長 野口 善敬 

花園大学学長 磯田 文雄 

①銀行振込の場合 

 

【振込先】 

三井住友銀行 京都支店（４９６） 

普通９２８４８０５ 学校法人花園学園 

 

・振込手数料はご負担ください。 

・裏面のご芳名をファックス等により花園大学まで

お届けください。 

 

②クレジット決済の場合 

  
こちらの QR コードを読み込んでください 

 



花園大学硬式野球部全国大会出場に伴う寄付 

    

番号 ご芳名 住所 金額 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

 


